令和５年５月１２日

保 護 者 様

旭市立中和小学校

校長 朝倉真由美

令和５年度 中和小・中和地区運動会について（ご案内）

時下、保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対しまして、深いご理解と多大なご支援を賜り、感謝申し

上げます。

さて、本校では恒例の運動会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、お子さんの活躍ぶりをご覧いただきながら、楽しい一日を共に過ごしていた

だきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年６月３日（土） 午前８時２０分開始（雨天順延）

※荒天にともなう日程変更については、下表をご覧ください。

◎印:運動会実施日 6/ 3土 6/ 4日 6/ 5月 6/ 6火 6/ 7水

日程Ⅰ 6/3に実施 ◎ 休業日 振替休業

日程Ⅱ 順延案① 休業日 ◎ 振替休業 通常日課

日程Ⅲ 順延案② 休業日 休業日 ◎弁当持参

日程Ⅳ 順延案③ 休業日 休業日 登校弁当持参 ◎給食あり 通常日課

※日程Ⅰ、Ⅱの場合は、弁当なしの１２：１０下校です。

日程Ⅲの場合は、弁当持参で午後は通常授業です。

日程Ⅳの場合は、給食ありで午後は通常授業です。

２ 会 場 中和小学校グラウンド

３ その他

○当日の実施について、順延となる場合は、６時過ぎにスクールメールや学校ＨＰで連

絡いたします。

○本校には、駐車スペースがありませんので、自家用車の乗り入れはお控えください。

ひかた市民センター東側駐車場、旧干潟公民館跡駐車場にお願いします。

○観覧席は、各地区指定された場所でお願いします。（上区＝校舎側 中区＝南側 下区＝くすの木周辺）

※なお、前日に確保する場合は、会場準備の都合上、午後５時以降にお願いします。

また、児童の通路確保のため席の移動をお願いすることもありますので、御了承く

ださい。

○保護者の方に参加していただく種目が用意されていますので、運動のできる服装でお

いでいただき、ふるってご参加ください。

◯学校の敷地内はすべて禁酒・禁煙となります。学校の美化等へのご協力をお願いします。